
科　　　目

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 6,095,620

法人税、住民税及び事業税

税 引 前 当 期 利 益

429,719

6,054,746

12,150,366

特 別 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

経 常 利 益
営 業 外 費 用

2,435,407

3,178,559

5,483,236

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

退 職 給 付 引 当 金

工 事 未 払 金

特 別 損 失 1,008,416

11,309

18,496

6,473,156

損 益 計 算 書
自　２０１９年 　２月 　１日

利 益 剰 余 金

売 上 総 利 益

60,168,320

48,017,953

株 主 資 本

90,300

19,218,938

△ 130,730

評価・換算差額等

資 産 合 計 71,058,965

390,200

18,738,438

33,007

19,251,945

無 形 固 定 資 産

そ の 他 4,554,539

1,502,015

23,706

負債・純資産合計 71,058,965

固 定 資 産

至　２０２０年　 １月 ３１日

622,000

（純資産の部）

そ の 他

負 債 合 計

そ の 他

固 定 負 債

900,533

流 動 負 債

1,522,533

未 成 工 事 受 入 金

支 払 手 形

51,807,020

1,911,173

12,989,019

26,524,651

8,859,643

7,335,333

6,080,261

完成工事未収入金

そ の 他

未 成 工 事 支 出 金 27,768,631

3,142,527

資 本 金

資 本 剰 余 金

純 資 産 合 計

金　　額

売 上 原 価

売 上 高

（単位：千円）

現 金 預 金 25,107,543

貸 借 対 照 表
（２０２０年  1月 ３１日現在）

金    額 科     目 金   額科     目
（単位：千円）

64,978,704流 動 資 産
（負債の部）（資産の部）

50,284,487

受 取 手 形 1,624,668

有 形 固 定 資 産


